Applique murale DEL
Notre applique murale ultra-mince intérieure et extérieure
au look moderne, répondra à tous vos besoins résidentiels et
commerciaux. La série SQS est 120V et conforme à la norme
ADA. Un incontournable!
endroits
mouillés
conforme
ADA
Formes  |  dals.com  92
Caractéristiques
Construction en aluminium
Entièrement scellé
Plus de 50 000 heures de durée de vie
Conception à profil bas
Lumière blanche chaleureuse
Consistance de couleur supérieure
Transformateur graduable intégré
Conforme à l'ADA
Convient aux endroits mouillés
Veuillez vous référer à notre site internet
pour la liste des gradateurs compatibles
Température idéale d’opération :
-20° à 40°C
Garantie de 5 ans
Fini
	 BK	 Noir
	 WH	 Blanc
Exemple de commande
SQS10-BK
Applique murale SQS10  dans un fini noir
Note
Pour d’autres finis et/ou températures
de couleurs, veuillez contacter votre
représentant DALS. À noter que les
commandes spéciales auront un délais
de livraison d’au moins 12 semaines et
qu’il pourrait y avoir une quantité
minimum requise
Modèle Watts Lumens livrés LED lumens IRC T° Couleur Tension
SQS06 8 W 500 lm 750 lm 90 3000 K 120 V
SQS10 13 W 940 lm 1200 lm 90 3000 K 120 V
SQS15 22.5 W 1590 lm 2112 lm 90 3000 K 120 V
SQS06 SQS10
6-3/8"
7"
10-1/16"
11"
1-1/2" 1-1/2"
SQS15
15-1/16"
16-9/16"
1-1/2"
LINE_SQS06
DWG.  NO.
2019-11-27
DATEDRAWN SCALE
1:4
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
 15 1
16 "
 16 9
16 "
 1
2 "
 1 1
2 "
 7 1
16 "
 4 5
16 "
LINE_SQS15
DWG.  NO.
25/04/2019
DATEDRAWN SCALE
1:5
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
M.LALONDE
 4 5
16 "
 4 5
16 "  1 1
2 "
 1
2 "
 10 1
16 "
 11"
LINE_SQS10
DWG.  NO.
25/04/2019
DATEDRAWN SCALE
1:5
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
M.LALONDE
Formes  |  dals.com  93